
Тамбовская область Мичуринский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новоникольская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2023 г.   с. Новоникольское   №179 

 

об утверждении плана реализации профориентационного минимума в 

МБОУ Новоникольской СОШ и филиалах. 

Во исполнение письма Минпросвещения России от 03.04.2023 г. № ДГ-

617/05 «Методические рекомендации по реализации профминимума», с 

целью обеспечения готовности школы с 01.09.2023 г. к введению 

профориентационного минимума для обучающихся 6-11 классов (далее- 

профминимум), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план профориентационной работы на 2023-2024 уч. год в 

МБОУ Новоникольской СОШ. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Филиппову Е.И., заместителя 

директора по ВР. 

 

Директор школы       Чернышова Л.Б. 

 


		2024-01-24T22:43:46+0300
	Тамбовская обл., Мичуринский р-н, с. Новоникольское, ул. Горького, д. 1-А
	Чернышова Лариса Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




